
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Чайковская детская школа искусств № 3»

(МБУ ДО «ЧДШИ № 3»)

П Р И К А З

29.01.2019 г. № 01-04-10

О внесении изменений в локальные 
нормативные акты, в формы 
бланков приказов, распоряжений, 
писем, протоколов, отчетов и иных 
документов в связи с
переименованием Учреждения

В соответствии с Постановлением администрации города Чайковского 
Пермского края от 21.01.2019 № 13 «О наделении Управления культуры и 
молодежной политики администрации города Чайковского отдельными функциями 
и полномочиями учредителя муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений». Постановлением администрации города Чайковского Пермского края 
от 29.01.2019 № 66/1 «О внесении изменений в постановление администрации 
города Чайковского от 21.01.2019 № 13, Уставом Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Чайковская детская школа искусств 
№ 3» утвержденный приказом Управления культуры и молодежной политики 
администрации города Чайковского от 22.01.2019г. № 03-01-04-24
«О переименовании и внесении изменений в Устав», на основании записи, 
внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 29.01.2019 г. наименование «Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Чайковская районная детская школа 
искусств» изменить и читать в редакции: «Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Чайковская детская школа 
искусств № 3» в локальных нормативных актах, в формах бланков 
приказов, распоряжений, писем, протоколов, отчетов и иных документов 
МБУ ДО «ЧДШИ № 3».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в сети 
«Интернет в течение 10 рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.П. Агафонова


